
 

1 
 

 

 

 

   

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA 

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729 

C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT 

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Rivolta d’Adda, 18.11.2025 

Decreto num. 1455 

 

Spett.le  

Sap viaggi 

Via Giulio Cesare 1 – 26027 Rivolta d’Adda (CR) 

   

Agli atti dell’Istituzione Scolastica  

Alla sezione Amministrazione trasparente – sottosezione bandi e gare 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE RELATIVO AI VIAGGI DI ISTRUZIONE DI DUE GIORNI DI CUI ALL’ALLEGATO 

ALLA PRESENTE  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 27/06/2025; 

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 23/06/2025; 

- Vista la delibera dei consigli di classe ed interclasse agli atti dell’Istituzione Scolastica; 

- Viste le richieste di preventivo prot. n. 15563 del 07/11/2025; 

- Viste le offerte pervenute prot. n. 15622 del 10/11/2025; 

- Visto il verbale della commissione acquisti prot. n. 16225 del 18/11/2025; 

 

 

DETERMINA  

 

 

L’aggiudicazione dell’affidamento dei servizi di trasporto di cui all’allegato alla presente all’agenzia viaggi denominata 

Sap viaggi Via Giulio Cesare 1 – 26027 Rivolta d’Adda (CR) P.IVA 00993990191. 

La stipula del contratto avverrà nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla normativa vigente in materia.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Lamberti 

(Documento firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente da ANNA LAMBERTI

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016231 - 18/11/2025 - I - U


		2025-11-18T14:16:51+0000
	ANNA LAMBERTI




